

MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA
SANTANA DO IPANEMA-AL

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE20/2024
Processo Administrativo Nº 06.10.0044/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ISADORA ALMEIDA MELO
Data de Publicação: 22/07/2024 08:15:07

			TOTAL DO PROCESSO: 5.578.845,00
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26	5.578.845,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	Total: 57.240,00
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: BELLOBELLA (PE)	Modelo: LT
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1L (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,54	Total Item: 57.240,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 063	Total: 67.680,00
Item: 22	Unidade: UND.	Marca: TEXMED (SP)	Modelo: UND
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 40 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO, TNT 100% POLIPROPILENO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 67.680,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 134	Total: 153.000,00
Item: 41	Unidade: PACOTE	Marca: AMED (MG)	Modelo: PCT
Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL (PACOTE COM 10 UNIDADES). (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 225.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 153.000,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 144	Total: 360.000,00
Item: 71	Unidade: UND.	Marca: SOFTCARE (PE)	Modelo: UN
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, EG, DIURNO E NOTURNO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 180.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 360.000,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 037	Total: 510.300,00
Item: 73	Unidade: UND.	Marca: SOFTCARE (PE)	Modelo: UN
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, G, DIURNO E NOTURNO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 270.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 510.300,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 043	Total: 170.100,00
Item: 75	Unidade: UND.	Marca: SOFTCARE (PE)	Modelo: UN
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, ADULTO, M, DIURNO E NOTURNO. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 90.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 170.100,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 102	Total: 80.100,00
Item: 77	Unidade: UND.	Marca: CONFORT BABY (RN)	Modelo: UND
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, PEDIÁTRICA, TAMANHO P. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 90.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 80.100,00

**MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA
SANTANA DO IPANEMA-AL**

LOTE 79	Quant.: 1	Num: 137	Total: 213.300,00
Item: 79	Unidade: UND.	Marca: CONFORT BABY (RN)	Modelo: UND
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, PEDIÁTRICA, TAMANHO M. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 270.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 213.300,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 122	Total: 248.400,00
Item: 81	Unidade: UND.	Marca: CONFORT BABY (RN)	Modelo: UND
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, PEDIÁTRICA, TAMANHO G. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 270.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 0,92	Total Item: 248.400,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 084	Total: 252.000,00
Item: 83	Unidade: UND.	Marca: CONFORT BABY (RN)	Modelo: UND
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, PEDIÁTRICA, TAMANHO XXG. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 180.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 252.000,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 011	Total: 278.100,00
Item: 85	Unidade: UND.	Marca: CONFORT BABY (RN)	Modelo: UND
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL, EXTRA GG OU XG, INFANTIL. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 270.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 278.100,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 036	Total: 209.475,00
Item: 105	Unidade: CX	Marca: EXCELMED/ABL PREMIUM (PE)	Modelo: CX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, GRANDE, LÁTEX NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES). (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 209.475,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 017	Total: 418.950,00
Item: 107	Unidade: CX	Marca: EXCELMED/ABL PREMIUM (PE)	Modelo: CX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, COM PÓ, AMBIDESTRA (CAIXA COM 100 UNIDADES). (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 9.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 418.950,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 142	Total: 558.600,00
Item: 109	Unidade: CX	Marca: EXCELMED/ABL PREMIUM (PE)	Modelo: CX
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, ATÓXICA, COM PÓ, AMBIDESTRA, DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO (CAIXA COM 100 UNIDADES). (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 46,55	Total Item: 558.600,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 048	Total: 774.000,00
Item: 117	Unidade: UND.	Marca: HOSPFLEX (SP)	Modelo: UN
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM X 100 M. (COTA PRINCIPAL)			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 258,00	Total Item: 774.000,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 127	Total: 1.227.600,00

**MUNICIPIO DE SANTANA DO IPANEMA
SANTANA DO IPANEMA-AL**

Item: 150 Unidade: PACOTE Marca: AMED (MG) Modelo: PCT
Descrição: TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES). (COTA PRINCIPAL)
Quantidade: 90.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,64** Total Item: 1.227.600,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 05/08/2024 17:30 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1c3d9721d0742e58f440816e1b84a8e.rar>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço